\* *Alexander Brassicanus*, vide *Ioannes Alexander Brassicanus*.

*Alexander Cantuariensis*, *Benedictinae familiae monachus*, & *Anselmi Cantuariensis episcopi* assiduus auditor, scripsit ad *Anselmum* iuniorem abbatem *Burienfis* monasterij librum *De dictis eiusdem archiepiscopi*, habentem capita 19. *Vixit* anno 1120. *Baleus*.

*Alexander Caraffa Archiepiscopus Neapolitanus*, edidit & confirmavit constitutiones *Synodales Ioannis Archiepiscopi Neapolitani*, quae impressae sunt *Venetis* anno *Domini* 1542. cum ritibus ecclesiae *Neapolitanae*.

*Alexander Cestriensis episcopus, Anglus*, scripsit *postillas in Psalterium*, & *sermones multos ad clerum*. *Flornit* anno 1228.

*Alexander Chamillardus Aristotelis libellus De Virtutibus Latinitate donavit*, & habetur in postrema editione *Aristotelis operum Basiliensi*.

*Alexander Cittolinus natus Saranalli oppido Fori Iulij*, locos scripsit *Latine loquendi eleganter & ex tempore*, magno volumine de omnibus rebus secundum *Iulij Camilli modum*. *Item* orationem pro defensione *Hetruscae* lingua. *Præterea* ingentes commentarios parare fertur in *Hieroglyphica Oris*, in quibus *variam & multiplicem historiam cuiusque animalium generis pertrahit*, & *regionum multarum proprietates, populorumque diuersos mores explicet*. *Inuenio etiam citari eius Typoeosiam*, quod opus an ab hoc diuersum sit ignoro. *Vixit nostra ætate: religionis verae ergo patria exulans*.

*Alexander de Clipido* scripsit *De auctoritate ecclesiae*. *Forte de S. Elpidio*.

*Alexander Connibertus L. doctor*, è *vulgaris lingua Gallica Latine* vertit *comœdiam quae inscribitur, Batelinus alias Veterator*. *Simon Colinaeus* impressit *Parisis* anno *Domini* 1343.

*Alexandri Cortesij Vngarica impressa sunt eum chronici Vngariae Antonij Bonfinii*. *Eiusdem oratio in ephiphania domini*. \* *De regis Matthiae laudibus bellicis*, in fol. bibl. Imperat.

*Alexander Cosyrenus* cognomento *reuerentissimus inter Homeri interpretes numeratur*. *Erit autem forte Polyhistor, & Cotyæus legendum fuerit*, cum *Stephanus* tradat eum ex *Cotyæo Phrygiae ortum*.

*Alexander episcopus Cappadociae*, scripsit *epistolas*, *De pace ecclesiae ad Antino:tas unam*, *ad Antiochenes unam*, *per Clementem presbyterium*. *Pro Origene contra Demetrium unam*. *Ad Origenem, & alias plures*. *Claruit* anno *D.* 253.

*Alexander de S. Elpidio, Italus, magister generalis Eremitarum D. Augustini*, scripsit, *De ecclesiastica potestate*, lib. 1. *De ecclesiastica paupertate* lib. 1. *De unitate ecclesiastica*, lib. 1. *In Topica Aristotelis*, lib. 4. *Super priora eiusdem*, lib. 2. *Et alia* *Claruit* anno 1220. *Ambrosius Coriolanus*.